
JEGYZŐKÖNYV, 
 

amely a Médiatanács tárgyalótermében 2017. május 16-án (kedden) 
megtartott Médiatanács ülésről készült. 

 
 

A Médiatanács részéről jelen vannak: 
 

dr. Karas Monika a Médiatanács elnöke /1-23 pontoknál/ 
dr. Auer János Médiatanács tag /1-23. pontoknál/ 

dr. Kollarik Tamás Médiatanács tag /1-23. pontoknál/ 
dr. Vass Ágnes Médiatanács tag /1-23. pontoknál/ 

 
 

Az NMHH részéről jelen vannak: 
 

Aranyosné dr. Börcs Janka főigazgató /1-23. pontoknál/ 
Sarlós Péterné főosztályvezető /1-23. pontoknál/ 

dr. Karácsony Kamilla főosztályvezető /1-23. pontoknál/ 
dr. Andrássy György főosztályvezető /1-23. pontoknál/ 

dr. Pap Szilvia főosztályvezető /1-23. pontoknál/ 
Mádl András főosztályvezető /8-23. pontoknál/ 
Vajda Boglárka osztályvezető /1-23. pontoknál/ 

dr. Veres Viktória, a jegyzőkönyv vezetője /1-23. pontoknál/ 
 
 

A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap részéről jelen vannak: 
dr. Kocsis Noémi mecenatúra igazgató /1-2. pontoknál/ 

 
 
 

  



2 

Az ülést dr. Karas Monika 13 óra 3 perckor megnyitotta és megállapította annak 
határozatképességét. Dr. Koltay András egyéb hivatalos elfoglaltsága miatt az ülésen nem 
tudott részt venni. Az ülés megnyitását követően dr. Karas Monika a napirendi javaslaton 
szereplő előterjesztések és tájékoztatók napirendre vételét tette fel szavazásra. A 
Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett a 482/2017. (V. 16.) számon az alábbi 
előterjesztéseket és tájékoztatókat vette napirendre: 
 
 
MTVA-95/2017. Pályázati felhívás kibocsátása a magyarországi közösségi 
médiaszolgáltatási jogosultsággal rendelkező médiaszolgáltatók folyamatos 
médiaszolgáltatásának biztosításával összefüggő műszaki fejlesztések 2017. évi vissza nem 
térítendő támogatására (KMUSZ2017) 
MTVA-96/2017. A Médiatanács által meghirdetett HUSZÁRIKZOLTÁN2016 pályázati 
eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Asociatia Transikon Egyesület és a Dunatáj 
Alapítvány kérelme 
206/2017. A körzeti audiovizuális médiaszolgáltatók 2016. évi kvótakötelezettségei 
teljesítésének vizsgálata 
207/2017. A Prodo Voice Studio Zrt. (Budapest 89,5 MHz – Music FM) körzeti rádiós 
médiaszolgáltató részletfizetés iránti kérelme 
210/2017. A Kaposvár 99,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati 
felhívásának véglegesítése 
211/2017. A Veszprém 90,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati 
felhívásának véglegesítése 
212/2017. A Pécs 101,7 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati 
felhívásának véglegesítése 
213/2017. A RÁDIÓ EGER Kft. „f.a.” kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján az Eger 101,3 MHz médiaszolgáltatási 
lehetőség vonatkozásában 
214/2017. Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági kérelme a 
Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. M1 adóján 2017. április 11-én 20:33:36 órai kezdettel 
sugárzott Ma este című műsorszámmal kapcsolatban 
199/2017. Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági kérelme a 
Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. M1 elnevezésű csatornáján 2017. április 10-én 20 óra 
31 perctől sugárzott „Ma este” című műsorszámmal kapcsolatban 
200/2017. Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági kérelme a 
Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. Kossuth Rádió adóján 2017. április 11-én 06:00:03 órai 
kezdettel sugárzott 180 perc című műsorszámmal kapcsolatban 
201/2017. A Magyar RTL Televízió Zrt. által üzemeltetett RTL Klub csatornán 2016. 
december 4-én és 7-én sugárzott StílusKalauz című műsorszám hatósági ellenőrzése [az 
Mttv. 31. § (1) bekezdés c) pontjának megsértése] – előzmény: 93/2017. számú előterjesztés 
202/2017. Az Unibet online szerencsejátékokat szervező céget népszerűsítő hirdetések a TD 
(TouchDown) Magazin című sajtótermék 2017. februári számában [az Smtv. 20. § (7) 
bekezdésének megsértése] – előzmény: 121/2017. számú előterjesztés 
203/2017. A Lánchíd Rádió Kft. által üzemeltetett Lánchíd Rádió Pécs állandó megnevezésű 
körzeti vételkörzetű (Pécs 94,6 MHz és vételkörzet-bővítései: Kaposvár 97,5 MHz + 
Szigetvár 98,9 MHz + Siklós 88,6 MHz) közösségi médiaszolgáltatás 2017. március 4-10. 
között sugárzott műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások [az Mttv. 63. § 
(12) bekezdésében foglalt rendelkezés megsértése] 
204/2017. Sz. V. bejelentése a www.888.hu weboldalon 2017. április 1-jén megjelent „A 
székelyek megelégelték a hatóságok semmittevését, ezért felgyújtották a cigányházakat” 
című cikk miatt [az Smtv. 17. § (1) és (2) bekezdés érvényesülésének vizsgálata] 
205/2017. A TV2 Média Csoport Zrt. által üzemeltetett TV2 csatornán 2017. január, február, 
illetve március hónapokban sugárzott Stahl konyhája című műsorszámok hatósági 
ellenőrzése [az Mttv. 31. § (1) bekezdés c) pontjának, valamint az Smtv. 20. § (9) 
bekezdésének vélelmezett megsértése] 



3 

208/2017. Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági kérelme a 
Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. Kossuth Rádió adóján 2017. április 16-án 8 óra 33 
perces kezdettel sugárzott „Európai idő” című műsorszámmal kapcsolatban 
209/2017. Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági kérelme a 
Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. Kossuth Rádió adóján 2017. április 13-án 6 óra 1 
perces, valamint 7 óra 1 perces kezdettel sugárzott „Krónika” című műsorszámokkal 
kapcsolatban 
197/2017. A televíziókban közzétett új reklámszpotok (2016. július-december) 
198/2017. A 20%-os bűncselekmény-arány vizsgálata a hírműsorokban (2016) 
T-23/2/2017. Kiegészítés „a Médiatanács közreműködése a Nemzetközi Természetfilm 
Fesztivál Gödöllő 2017. elnevezésű rendezvényen (2017. május 26.-28.)” elnevezésű 
(T-23/2017. számú) előterjesztéshez 
T-31/2017. Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének fellebbezése a Hivatal 
MN/9542-2/2017. számú végzése ellen 
E-24/2017. A Médiatanács követelés állománya (2017. április) 
E-25/2017. Tájékoztató a 2017. március 1-jétől 2017. április 30-ig kiadmányozott hivatali 
döntésekről 

 
 

Napirendi pontok tárgyalása 
 
1. MTVA-95/2017. Pályázati felhívás kibocsátása a magyarországi közösségi 

médiaszolgáltatási jogosultsággal rendelkező médiaszolgáltatók folyamatos 
médiaszolgáltatásának biztosításával összefüggő műszaki fejlesztések 2017. évi 
vissza nem térítendő támogatására (KMUSZ2017) 

 
Dr. Kocsis Noémi ismertette az előterjesztést, melyhez dr. Karas Monika hozzászólt. A 
Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 483/2017. (V. 16.) számú döntése 
a KMUSZ2017 pályázati felhívás kibocsátásáról 

 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa elfogadja a magyarországi közösségi 
médiaszolgáltatási jogosultsággal rendelkező médiaszolgáltatók folyamatos 
médiaszolgáltatásának biztosításával összefüggő műszaki fejlesztések 2017. évi vissza nem 
térítendő támogatására vonatkozó KMUSZ2017 pályázati felhívást és kapcsolódó 
mellékleteit a döntés mellékletét képező formában. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy döntésének megfelelően 5 munkanapon belül honlapján tegye közzé a 
pályázati felhívást és kapcsolódó mellékleteit. 
 
a döntés mellékletei: 
a pályázati felhívás és kapcsolódó mellékletei: 
– pályázati kérelem űrlap 
– adatszolgáltatási kötelezettség teljesítéséről szóló nyilatkozat 
– részletes költségvetés 
 
 
2. MTVA-96/2017. A Médiatanács által meghirdetett HUSZÁRIKZOLTÁN2016 pályázati 

eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Asociatia Transikon Egyesület és a 
Dunatáj Alapítvány kérelme 

 



4 

Dr. Kocsis Noémi ismertette az előterjesztést, melyhez dr. Karas Monika és dr. Kollarik 
Tamás hozzászólt. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

 
A Médiatanács 484/2017. (V. 16.) számú döntése 

a HUSZÁRIKZOLTÁN2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Asociatia 
Transikon Egyesület és a Dunatáj Alapítvány kérelméről 

 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 50/2016. (I. 19.) számú döntésével a 
kisjátékfilmek és kísérleti filmek gyártásának támogatására meghirdetett pályázati eljárásban 
(HUSZÁRIKZOLTÁN2016) kedvezményezetté nyilvánított Asociatia Transikon Egyesület 
„Falu Fashion” című, MA-HUSZÁRIKZOLTÁN2016-10/2016. iktatószámon nyilvántartott 
pályázata esetében a kedvezményezett és a pénzügyi lebonyolító által benyújtott kérelmet 
elfogadja, és hozzájárul a befejezési határidő 2017. december 31-ére, a beszámolási 
határidő 2018. február 15-ére, valamint a bemutatási határidő 2018. június 30-ára történő 
módosításához, azzal, hogy felhívja a kedvezményezett figyelmét a Pályázati Tükör 
adatokkal történő feltöltésére. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen 
döntés keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását 
követő 5 munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet, a pénzügyi 
lebonyolítót és a médiaszolgáltatót. 
 
 
3. 206/2017. A körzeti audiovizuális médiaszolgáltatók 2016. évi kvótakötelezettségei 

teljesítésének vizsgálata 
 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat 
mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 
 

A Médiatanács 485/2017. (V. 16.) számú döntése 
a körzeti audiovizuális médiaszolgáltatók 2016. évi kvótakötelezettségei teljesítésének 

vizsgálata [Alföld Kamera Debrecen Kft. (Alföld Televízió)] 
 
A Médiatanács az Alföld Kamera Debrecen Kft. (Alföld Televízió) médiaszolgáltatóval 
szemben hatósági eljárást indít az Mttv. 167. § (1) bekezdése szerint, az Mttv. 20. § (1) 
bekezdésében foglalt műsorkvótákra vonatkozó 2016. évi műsorkvóta kötelezettsége 
teljesítésének felügyelete tárgyában. 
 

A Médiatanács 486/2017. (V. 16.) számú döntése 
a körzeti audiovizuális médiaszolgáltatók 2016. évi kvótakötelezettségei teljesítésének 

vizsgálata [Bonum Tv Közhasznú Nonprofit Kft. (Bonum Tv)] 
 
A Médiatanács a Bonum Tv Közhasznú Nonprofit Kft. (Bonum Tv) médiaszolgáltatóval 
szemben hatósági eljárást indít az Mttv. 167. § (1) bekezdése szerint, az Mttv. 20. § (1) 
bekezdésében foglalt műsorkvótákra vonatkozó 2016. évi műsorkvóta kötelezettsége 
teljesítésének felügyelete tárgyában. 
 

A Médiatanács 487/2017. (V. 16.) számú döntése 
a körzeti audiovizuális médiaszolgáltatók 2016. évi kvótakötelezettségei teljesítésének 

vizsgálata [Centrum Televízió Kft. (Centrum TV)] 
 
A Médiatanács a Centrum Televízió Kft. (Centrum TV) médiaszolgáltatóval szemben 
hatósági eljárást indít az Mttv. 167. § (1) bekezdése szerint, az Mttv. 20. § (1) bekezdésében 



5 

foglalt műsorkvótákra vonatkozó 2016. évi műsorkvóta kötelezettsége teljesítésének 
felügyelete tárgyában. 
 

A Médiatanács 488/2017. (V. 16.) számú döntése 
a körzeti audiovizuális médiaszolgáltatók 2016. évi kvótakötelezettségei teljesítésének 

vizsgálata [ÉK-TV Közműsor Szolgáltató Kft. (Pannon TV)] 
 
A Médiatanács az ÉK-TV Közműsor Szolgáltató Kft. (Pannon TV) médiaszolgáltatóval 
szemben hatósági eljárást indít az Mttv. 167. § (1) bekezdése szerint, az Mttv. 20. § (1) 
bekezdésében foglalt műsorkvótákra vonatkozó 2016. évi műsorkvóta kötelezettsége 
teljesítésének felügyelete tárgyában. 
 

A Médiatanács 489/2017. (V. 16.) számú döntése 
a körzeti audiovizuális médiaszolgáltatók 2016. évi kvótakötelezettségei teljesítésének 

vizsgálata [O2 TV Kft. (O2 TV)] 
 
A Médiatanács az O2 TV Kft. (O2 TV) médiaszolgáltatóval szemben hatósági eljárást indít az 
Mttv. 167. § (1) bekezdése szerint, az Mttv. 20. § (1) bekezdésében foglalt műsorkvótákra 
vonatkozó 2016. évi műsorkvóta kötelezettsége teljesítésének felügyelete tárgyában. 
 
 
4. 207/2017. A Prodo Voice Studio Zrt. (Budapest 89,5 MHz – Music FM) körzeti rádiós 

médiaszolgáltató részletfizetés iránti kérelme 
 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat 
mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 490/2017. (V. 16.) számú döntése 
a Prodo Voice Studio Zrt. (Budapest 89,5 MHz – Music FM) körzeti rádiós médiaszolgáltató 

részletfizetés iránti kérelme 
 
A Médiatanács engedélyezi, hogy a Prodo Voice Studio Zrt. (Budapest 89,5 MHz – Music 
FM) körzeti rádiós médiaszolgáltató a 2017. II. negyedévre vonatkozó bruttó x Ft összegű 
lejárt médiaszolgáltatási díjtartozását a Ket. 74. § (1) bekezdése alapján 3 havi részletekben 
teljesítse az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint. 
 
 
5. 210/2017. A Kaposvár 99,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati 

felhívásának véglegesítése 
 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat 
mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 491/2017. (V. 16.) számú döntése 
a Kaposvár 99,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívásának 

véglegesítése 
 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint elfogadja a Kaposvár 99,9 
MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására irányuló pályázati felhívás 
végleges szövegét, és azt hirdetményi úton, valamint a Médiatanács honlapján közzéteszi. 
 
 
6. 211/2017. A Veszprém 90,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati 

felhívásának véglegesítése 
 



6 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat 
mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

 
A Médiatanács 492/2017. (V. 16.) számú döntése 

a Veszprém 90,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívásának 
véglegesítése 

 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint elfogadja a Veszprém 90,6 
MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására irányuló pályázati felhívás 
végleges szövegét, és azt hirdetményi úton, valamint a Médiatanács honlapján közzéteszi. 
 
 
7. 212/2017. A Pécs 101,7 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati 

felhívásának véglegesítése 
 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat 
mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 
 

A Médiatanács 493/2017. (V. 16.) számú döntése 
a Pécs 101,7 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívásának 

véglegesítése 
 
A Médiatanács az előterjesztésben foglaltak alapján tájékoztatja H. L. természetes személyt 
a Pécs 101,7 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására irányuló 
pályázati felhívás tervezethez benyújtott észrevétellel kapcsolatban. 
 

A Médiatanács 494/2017. (V. 16.) számú döntése 
a Pécs 101,7 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívásának 

véglegesítése 
 
A Médiatanács az előterjesztésben foglaltak alapján tájékoztatja a Pécs Rádió Kft. 
képviseletében S.-K. A-t a Pécs 101,7 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
hasznosítására irányuló pályázati felhívás tervezethez benyújtott észrevétellel kapcsolatban. 
 

A Médiatanács 495/2017. (V. 16.) számú döntése 
a Pécs 101,7 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívásának 

véglegesítése 
 
A Médiatanács az előterjesztésben foglaltak alapján tájékoztatja V. D. természetes személyt 
a Pécs 101,7 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására irányuló 
pályázati felhívás tervezethez benyújtott észrevétellel kapcsolatban. 
 

A Médiatanács 496/2017. (V. 16.) számú döntése 
a Pécs 101,7 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívásának 

véglegesítése 
 
A Médiatanács az előterjesztés V. számú mellékletében foglaltak szerint elfogadja a Pécs 
101,7 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására irányuló pályázati 
felhívás végleges szövegét, és azt hirdetményi úton, valamint a Médiatanács honlapján 
közzéteszi. 
 
 
8. 213/2017. A RÁDIÓ EGER Kft. „f.a.” kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási 

szerződés megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján az Eger 101,3 MHz 
médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában 



7 

 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat 
mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

 
A Médiatanács 497/2017. (V. 16.) számú döntése 

a RÁDIÓ EGER Kft. „f.a.” kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére az 
Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján az Eger 101,3 MHz médiaszolgáltatási lehetőség 

vonatkozásában 
 

A Médiatanács a RÁDIÓ EGER Kft. „f.a.”médiaszolgáltató kérelmére az Mttv. 65. § (11) 
bekezdése alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a médiaszolgáltatóval az Eger 101,3 
MHz helyi médiaszolgáltatási lehetőségre a 2017. május 17. és 2017. július 15. közötti 
időszak tekintetében, az előterjesztés mellékletét képező hatósági szerződésben foglaltak 
szerint. 
 
 
9. 214/2017. Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági 

kérelme a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. M1 adóján 2017. április 11-én 
20:33:36 órai kezdettel sugárzott Ma este című műsorszámmal kapcsolatban 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

 
A Médiatanács 498/2017. (V. 16.) számú döntése 

Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági kérelme a Duna 
Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. M1 adóján 2017. április 11-én 20:33:36 órai kezdettel 

sugárzott Ma este című műsorszámmal kapcsolatban 
 

A Médiatanács érdemben elutasítja Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének 
kiegyensúlyozottsági kérelmét, és megállapítja, hogy a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. 
a Kossuth Rádió adóján 2017. április 11-én 20:33:36 órai kezdettel sugárzott Ma este című 
műsorszámmal nem sértette meg a sajtószabadságról és a médiatartalmak alapvető 
szabályairól szóló 2010. évi CIV. törvény (Smtv.) 13. §-ában meghatározott kiegyensúlyozott 
tájékoztatás követelményét. 
 
 
10. 199/2017. Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági 

kérelme a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. M1 elnevezésű csatornáján 2017. 
április 10-én 20 óra 31 perctől sugárzott „Ma este” című műsorszámmal 
kapcsolatban 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 499/2017. (V. 16.) számú döntése 
Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági kérelme a Duna 

Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. M1 elnevezésű csatornáján 2017. április 10-én 20 óra 31 
perctől sugárzott „Ma este” című műsorszámmal kapcsolatban 

 
A Médiatanács érdemben elutasítja Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének 
kiegyensúlyozottsági kérelmét, és megállapítja, hogy a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. 
az M1 elnevezésű csatornáján 2017. április 10-én 20 óra 31 perctől sugárzott „Ma este” című 
műsorszámmal nem sértette meg a sajtószabadságról és a médiatartalmak alapvető 
szabályairól szóló 2010. évi CIV. törvény (Smtv.) 13. §-ában meghatározott kiegyensúlyozott 
tájékoztatás követelményét. 



8 

 
 
11. 200/2017. Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági 

kérelme a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. Kossuth Rádió adóján 2017. április 
11-én 06:00:03 órai kezdettel sugárzott 180 perc című műsorszámmal kapcsolatban 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 500/2017. (V. 16.) számú döntése 
Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági kérelme a Duna 

Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. Kossuth Rádió adóján 2017. április 11-én 06:00:03 órai 
kezdettel sugárzott 180 perc című műsorszámmal kapcsolatban 

 
A Médiatanács érdemben elutasítja Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének 
kiegyensúlyozottsági kérelmét, és megállapítja, hogy a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. 
a Kossuth Rádió adóján 2017. április 11-én 06:00:03 órai kezdettel sugárzott 180 perc című 
műsorszámmal nem sértette meg a sajtószabadságról és a médiatartalmak alapvető 
szabályairól szóló 2010. évi CIV. törvény (Smtv.) 13. §-ában meghatározott kiegyensúlyozott 
tájékoztatás követelményét. 
 
 
12. 201/2017. A Magyar RTL Televízió Zrt. által üzemeltetett RTL Klub csatornán 2016. 

december 4-én és 7-én sugárzott StílusKalauz című műsorszám hatósági 
ellenőrzése [az Mttv. 31. § (1) bekezdés c) pontjának megsértése] – előzmény: 
93/2017. számú előterjesztés 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 501/2017. (V. 16.) számú döntése 
a Magyar RTL Televízió Zrt. által üzemeltetett RTL Klub csatornán 2016. december 4-én és 

7-én sugárzott StílusKalauz című műsorszám hatósági ellenőrzése [az Mttv. 31. § (1) 
bekezdés c) pontjának megsértése] 

 
A Médiatanács megállapítja, hogy a Magyar RTL Televízió Zrt. az RTL Klub csatornán 2016. 
december 4-én 11 óra 39 perctől sugárzott, december 7-én 1 óra 00 perctől megismételt 
StílusKalauz című műsorszám közzétételkor összesen két alkalommal megsértette az Mttv. 
31. § (1) bekezdés c) pontjában foglaltakat, ezért az Mttv. 187. § (3) bekezdés ba) pontja 
alapján 150 000 Ft bírsággal sújtja. 
 
 
13. 202/2017. Az Unibet online szerencsejátékokat szervező céget népszerűsítő 

hirdetések a TD (TouchDown) Magazin című sajtótermék 2017. februári számában 
[az Smtv. 20. § (7) bekezdésének megsértése] – előzmény: 121/2017. számú 
előterjesztés 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

 
  



9 

A Médiatanács 502/2017. (V. 16.) számú döntése 
az Unibet online szerencsejátékokat szervező céget népszerűsítő hirdetések a TD 

(TouchDown) Magazin című sajtótermék 2017. februári számában [az Smtv. 20. § (7) 
bekezdésének megsértése] 

 
1. A Médiatanács megállapítja, hogy a Médiatartalom-szolgáltató a TD (Touch Down) 

Magazin 2017. februári számában közzétett Unibet-hirdetésekkel megsértette az Smtv. 
20. § (7) bekezdését, ezért az Mttv. 186. § (1) bekezdése alapján felhívja a 
Médiaszolgáltatót, hogy a határozat közlésétől számítva haladéktalanul tegyen eleget a 
jogszerű magatartás követelményének és tartózkodjék a jövőbeni jogsértésektől.  
 

2. A Médiatanács döntéséről tájékoztatja a Nemzeti- Adó és Vámhivatal Szerencsejáték 
Felügyeleti Főosztályát. 

 
 
14. 203/2017. A Lánchíd Rádió Kft. által üzemeltetett Lánchíd Rádió Pécs állandó 

megnevezésű körzeti vételkörzetű (Pécs 94,6 MHz és vételkörzet-bővítései: 
Kaposvár 97,5 MHz + Szigetvár 98,9 MHz + Siklós 88,6 MHz) közösségi 
médiaszolgáltatás 2017. március 4-10. között sugárzott műsorának hatósági 
ellenőrzése során tett megállapítások [az Mttv. 63. § (12) bekezdésében foglalt 
rendelkezés megsértése] 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 503/2017. (V. 16.) számú döntése 
a Lánchíd Rádió Kft. által üzemeltetett Lánchíd Rádió Pécs állandó megnevezésű körzeti 

vételkörzetű (Pécs 94,6 MHz és vételkörzet-bővítései: Kaposvár 97,5 MHz + Szigetvár 98,9 
MHz + Siklós 88,6 MHz) közösségi médiaszolgáltatás 2017. március 4-10. között sugárzott 

műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások [az Mttv. 63. § (12) 
bekezdésében foglalt rendelkezés megsértése] 

 
A Médiatanács hatósági eljárást indít a Lánchíd Rádió Kft.-vel (a továbbiakban: 
Médiaszolgáltató) szemben a Médiaszolgáltató által üzemeltetett Lánchíd Rádió Pécs 
állandó megnevezésű adón 2017. március 4-10. között a médiaszolgáltatásokról és a 
tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény 63. § (12) foglalt rendelkezés 
vélelmezett megsértése tárgyában. 
 
 
15. 204/2017. Sz. V. bejelentése a www.888.hu weboldalon 2017. április 1-jén megjelent 

„A székelyek megelégelték a hatóságok semmittevését, ezért felgyújtották a 
cigányházakat” című cikk miatt [az Smtv. 17. § (1) és (2) bekezdés 
érvényesülésének vizsgálata] 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést, melyhez dr. Karas Monika hozzászólt. A 
Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 504/2017. (V. 16.) számú döntése 
Sz. V. bejelentése a www.888.hu weboldalon 2017. április 1-jén megjelent „A székelyek 
megelégelték a hatóságok semmittevését, ezért felgyújtották a cigányházakat” című cikk 

miatt [az Smtv. 17. § (1) és (2) bekezdés érvényesülésének vizsgálata] 
 
A Médiatanács nem indít eljárást a Médiatartalom-szolgáltatóval szemben, és e döntéséről a 
mellékelt levélben tájékoztatja a Bejelentőt.  



10 

 
16. 205/2017. A TV2 Média Csoport Zrt. által üzemeltetett TV2 csatornán 2017. január, 

február, illetve március hónapokban sugárzott Stahl konyhája című műsorszámok 
hatósági ellenőrzése [az Mttv. 31. § (1) bekezdés c) pontjának, valamint az Smtv. 
20. § (9) bekezdésének vélelmezett megsértése] 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 505/2017. (V. 16.) számú döntése 
a TV2 Média Csoport Zrt. által üzemeltetett TV2 csatornán 2017. január, február, illetve 

március hónapokban sugárzott Stahl konyhája című műsorszámok hatósági ellenőrzése [az 
Mttv. 31. § (1) bekezdés c) pontjának, valamint az Smtv. 20. § (9) bekezdésének vélelmezett 

megsértése] 
 

1. A Médiatanács az előterjesztés mellékletében szereplő végzéstervezet elfogadásával 
hatósági eljárást indít a Médiaszolgáltatóval szemben az Mttv. 31. § (1) bekezdés c) 
pontjának és az Smtv. 20. § (9) bekezdésének 2017. január 29-én, február 5-én, 12-én, 
19-én, 26-án, március 5-én, 12-én, 19-én sugárzott Stahl konyhája című műsorban, 
valamint a 2017. február 2-án, 22-én, március 2-án, 17-én, 26-án, 30-án önállóan 
közzétett Ragyogó ötletek című szegmensben, összesen tizennégy-tizenégy alkalommal 
a TV2 csatornán történt vélelmezett megsértése tárgyában. 

 
2. A Médiatanács felhívja továbbá a Médiaszolgáltatót, hogy nyilatkozzon, a fenti 

műsorszámokban fizetés vagy hasonló ellenszolgáltatás ellenében jelenítette-e meg a 
Somat termékeket és ha igen, csatolja az erről szóló dokumentumokat. 

 
 
17. 208/2017. Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági 

kérelme a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. Kossuth Rádió adóján 2017. április 
16-án 8 óra 33 perces kezdettel sugárzott „Európai idő” című műsorszámmal 
kapcsolatban 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 506/2017. (V. 16.) számú döntése 
Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági kérelme a Duna 

Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. Kossuth Rádió adóján 2017. április 16-án 8 óra 33 perces 
kezdettel sugárzott „Európai idő” című műsorszámmal kapcsolatban 

 
A Médiatanács érdemben elutasítja Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének 
kiegyensúlyozottsági kérelmét, és megállapítja, hogy a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. 
a Kossuth Rádió adóján 2017. április 16-án 8 óra 33 perces kezdettel sugárzott „Európai idő” 
című műsorszámmal nem sértette meg a sajtószabadságról és a médiatartalmak alapvető 
szabályairól szóló 2010. évi CIV. törvény (Smtv.) 13. §-ában meghatározott kiegyensúlyozott 
tájékoztatás követelményét. 
 
 
18. 209/2017. Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági 

kérelme a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. Kossuth Rádió adóján 2017. április 
13-án 6 óra 1 perces, valamint 7 óra 1 perces kezdettel sugárzott „Krónika” című 
műsorszámokkal kapcsolatban 

 



11 

Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 507/2017. (V. 16.) Számú döntése 
Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének kiegyensúlyozottsági kérelme a Duna 

Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. Kossuth Rádió adóján 2017. április 13-án 6 óra 1 perces, 
valamint 7 óra 1 perces kezdettel sugárzott „Krónika” című műsorszámokkal kapcsolatban 

 
A Médiatanács érdemben elutasítja Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének 
kiegyensúlyozottsági kérelmét, és megállapítja, hogy a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. 
a Kossuth Rádió adóján 2017. április 13-án 6 óra 1 perces, valamint 7 óra 1 perces kezdettel 
sugárzott „Krónika” című műsorszámokkal nem sértette meg a sajtószabadságról és a 
médiatartalmak alapvető szabályairól szóló 2010. évi CIV. törvény (Smtv.) 13. §-ában 
meghatározott kiegyensúlyozott tájékoztatás követelményét. 
 
 
19. 197/2017. A televíziókban közzétett új reklámszpotok (2016. július-december) 
 
Mádl András ismertette az előterjesztést, melyhez dr. Karas Monika hozzászólt. A 
Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

 
A Médiatanács 508/2017. (V. 16.) számú döntése 

A televíziókban közzétett új reklámszpotok (2016. július-december) 
 
A Médiatanács elfogadja A televíziókban közzétett új reklámszpotok (2016. július-december) 
c. anyagot, és elrendeli annak közzétételét a Médiatanács honlapján. 
 
 
20. 198/2017. A 20%-os bűncselekmény-arány vizsgálata a hírműsorokban (2016) 
 
Mádl András ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 509/2017. (V. 16.) számú döntése 
A 20%-os bűncselekmény-arány vizsgálata a hírműsorokban (2016) 

 
A Médiatanács elfogadja A 20%-os bűncselekmény-arány vizsgálata a hírműsorokban 
(2016) c. anyagot, és elrendeli annak közzétételét a Médiatanács honlapján. 
 
 
21. T-23/2/2017. Kiegészítés „a Médiatanács közreműködése a Nemzetközi 

Természetfilm Fesztivál Gödöllő 2017. elnevezésű rendezvényen (2017. május 26.-
28.)” elnevezésű (T-23/2017. számú) előterjesztéshez 

 
Dr. Kollarik Tamás ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat 
mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 510/2017. (V. 16.) számú döntése 
a Médiatanács közreműködése a Nemzetközi Természetfilm Fesztivál Gödöllő 2017. 

elnevezésű rendezvényen (2017. május 26.-28.) 
 

A Médiatanács az előterjesztésben foglaltak szerint a Nemzetközi Természetfilm Fesztivállal 
közösen különdíjat ad át a Nemzetközi Természetfilm Fesztivál Gödöllő 2017. elnevezésű 
rendezvényen a  



12 

 
„magyar természetfilm és dokumentumfilm fejlődését segítő kiemelkedő szakmai munka 

elismeréseként” 
 
 
22. T-31/2017. Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének fellebbezése a Hivatal 

MN/9542-2/2017. számú végzése ellen 
 
Dr. Vass Ágnes ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 4/5 arányú igen szavazat mellett 
elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 511/2017. (V. 16.) számú döntése 
Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnökének fellebbezése a Hivatal MN/9542-2/2017. 

számú végzése ellen 
 
A Médiatanács mint másodfokú hatóság a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság 
Hivatalának (elsőfokú hatóság) 2017. március 30. napján kelt, MN/9542-2/2017. számú 
végzése ellen Juhos László, a Reális Zöldek Klub elnöke által benyújtott fellebbezési 
kérelmet elutasítja, és az elsőfokú végzést helybenhagyja. 
 
 
23. E-24/2017. A Médiatanács követelés állománya (2017. április) 

E-25/2017. Tájékoztató a 2017. március 1-jétől 2017. április 30-ig kiadmányozott 
hivatali döntésekről 

 
A Médiatanács tudomásul vette a tájékoztatókban foglaltakat. 
 
 
Dr. Karas Monika az ülést 13 óra 53 perckor berekesztette. 
 
 
Budapest, 2017. május 19. 
 
 
A jegyzőkönyvet készítette: 
 
 
 

dr. Veres Viktória s. k. 
 
 
Hitelesítette: Ellenjegyezte: 
 
 
 
 
 
 Dr. Auer János s. k. Dr. Karas Monika s. k. 
 a Médiatanács tagja a Médiatanács elnöke 


